[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
18.09.2014 № 3/1
г. Котельники
Об избрании заместителя председателя Совета

депутатов городского округа Котельники

Московской области

В соответствии с  регламентом Совета депутатов городского округа Котельники Московской области, по представлению Председателя Совета депутатов и по результатам голосования Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

 РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов городского округа Котельники Московской области пятого созыва Бондаренко Анатолия Ивановича – депутата от многомандатного избирательного округа № 4.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский